
UCHWAŁA NR XLI/410/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217, ze 
zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia badania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Siedlcach za lata obrotowe 2021 i 2022 wybiera się firmę audytorską: KPW Audytor Sp. z o.o., ul. 
Tymienieckiego 25c/410, Łódź. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD3A047-5BC3-4A33-B26B-BEA9F5F94AA5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdania finansowe Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach podlegają badaniu przez biegłych rewidentów celem 

uzyskania bezstronnej i niezależnej opinii o sytuacji majątkowej i finansowej Zakładu oraz zgodności 

sprawozdania z przepisami. 

W wyniku przeprowadzonego przez SPZOZ w Siedlcach postępowania w trybie zapytania ofertowego 

wpłynęło 7 ofert. Ceny wykonania zlecenia mieściły się przedziale: 22.263 zł - 101.106 zł. Przy wyborze 

zastosowano kryteria: cena - 70%, doświadczenie w badaniu jednostek prowadzących działalność leczniczą 

- 20%, wykonanie badania w siedzibie zakładu - 10%. Wybrano ofertę firmy KPW Audytor Sp. z.o.o. z 

siedzibą w Łodzi, która uzyskała największą liczbę punktów, za cenę 22.263 zł brutto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD3A047-5BC3-4A33-B26B-BEA9F5F94AA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

